
GSPublisherVersion 0.37.100.82

OBSAH:

A PRŮVODNÍ ZPRÁVA

B SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA

C SITUAČNÍ VÝKRESY

 C.1 CELKOVÝ SITUAČNÍ VÝKRES

D DOKUMENTACE OBJEKTŮ

 D.1.1 PŮDORYS PODKROVÍ

 D.1.2 PŮDORYS STŘECHY

 D.1.3 ŘEZ A-A

 D.1.4 ŘEZ B-B

 D.1.5 ŘEZ C-C

 D.1.6 3D MODEL

 D.1.7 3D MODEL

POZNÁMKY/NOTES

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE JE ZPRACOVÁNA V SOULADU S VYHLÁŠKOU Č. 499/2006 SB., O DOKUMENTACI STAVEB A JE ZPRACOVÁNA OPRÁVNĚNOU OSOBOU
DLE ZÁKONA Č. 360/1992 SB., O VÝKONU POVOLÁNÍ AUTORIZOVANÝCH ARCHITEKTŮ A O VÝKONU POVOLÁNÍ AUTORIZOVANÝCH INŽENÝRŮ A TECHNIKŮ ČINNÝCH
VE VÝSTAVBĚ

VEŠKERÝ OBSAH DOKUMENTACE JE DUŠEVNÍM VLASTNICTVÍM ZPRACOVATELE DOKUMENTACE DLE ZÁKONA Č. 121/2000 SB., ZÁKON O PRÁVU AUTORSKÉM.
ŽÁDNÁ ČÁST DOKUMENTACE TUDÍŽ NEMÙŽE BÝT BEZ SOUHLASU AUTORA ROZMNOŽOVÁNA, UPRAVOVÁNA ČI VYUŽÍVÁNA K JINÝM ÚČELŮM NEŽ BYLA
ZHOTOVENA.

OBJEKT(SO), PROVOZNÍ SOUBOR(PS)/BUILDING

PROFESNÍ DÍL/PROF. PART

DATUM/DATEMĚŘÍTKO/SCALE POČET A4/NUMBER 4A
PARÉ/COPY

ZAMĚŘENÍ STÁVAJÍCÍHO STAVU

GENERÁLNÍ PROJEKTANT/EXECUTIVE ARCHITECT HLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU/CHIEF ENGINEER

ARCHITEKT PROJEKTU/LOCAL ARCHITECT

ZPRACOVATEL/SUBCONTRACTOR ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT/RESPONSIBLE DESIGNER

VYPRACOVAL/DRAWN BY

KONTROLOVAL/CHECKED BY

STUPEŇ DOKUMENTACE/DESIGN STAGE OZNAČENÍ/CODE

ČÁST/SECTION

Ing. arch. Jan Ságl

DÍLČÍ ČÁST/PARTIAL PIECE

ČÍSLO VÝKRESU/

DRAWING NO.

PROFESNÍ DÍL/PROF. PARTREVIZE/REVISION

01

KOD PROF./PROFF.CODE

STAVBA/BUILDING

INVESTOR/DEVELOPER

Město Vysoké Mýto
B.Smetany 92
Vysoké Mýto 566 01

MÍSTO STAVBY/BUILDING SITE

www.ksarchitekti.cz

IČ: 87577402,
DIČ: CZ8503300036

253 01 Hostivice

5. května 833

AUTORIZACE/AUTHORIZATION

Ing. arch. Jan Ságl

Vojtěch Herman

Ing. arch. Jan Ságl ČKA 4918

KS ARCHITEKTI

Ing. arch. Jakub Kuthan

IČ: 74160796,
DIČ: CZ8404223322

530 02 Pardubice

A.Krause 2317
Ing. arch. Jan Ságl

KATASTRÁLNÍ INFORMACE :

Jeronýmova 100, 56601 Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí
, Pardubický kraj

Zeměření krovu na objektu č.p. 100
Vysoké Mýto

www.ksarchitekti.cz

IČ: 87577402,
DIČ: CZ8503300036

253 01 Hostivice

5. května 833

KS ARCHITEKTI

Ing. arch. Jakub Kuthan

IČ: 74160796,
DIČ: CZ8404223322

530 02 Pardubice

A.Krause 2317
Ing. arch. Jan Ságl

ZS

12 / 2019

Ing. arch. Jan Ságl

st.p.č. 1074, Vysoké Mýto  788228



GSPublisherVersion 0.37.100.82

POZNÁMKY/NOTES

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE JE ZPRACOVÁNA V SOULADU S VYHLÁŠKOU Č. 499/2006 SB., O DOKUMENTACI STAVEB A JE ZPRACOVÁNA OPRÁVNĚNOU OSOBOU
DLE ZÁKONA Č. 360/1992 SB., O VÝKONU POVOLÁNÍ AUTORIZOVANÝCH ARCHITEKTŮ A O VÝKONU POVOLÁNÍ AUTORIZOVANÝCH INŽENÝRŮ A TECHNIKŮ ČINNÝCH
VE VÝSTAVBĚ

VEŠKERÝ OBSAH DOKUMENTACE JE DUŠEVNÍM VLASTNICTVÍM ZPRACOVATELE DOKUMENTACE DLE ZÁKONA Č. 121/2000 SB., ZÁKON O PRÁVU AUTORSKÉM.
ŽÁDNÁ ČÁST DOKUMENTACE TUDÍŽ NEMÙŽE BÝT BEZ SOUHLASU AUTORA ROZMNOŽOVÁNA, UPRAVOVÁNA ČI VYUŽÍVÁNA K JINÝM ÚČELŮM NEŽ BYLA
ZHOTOVENA.

PRŮVODNÍ ZPRÁVA

NÁZEV VÝKRESU/DRAWING DESCRIPTION

OBJEKT(SO), PROVOZNÍ SOUBOR(PS)/BUILDING

PROFESNÍ DÍL/PROF. PART

DATUM/DATEMĚŘÍTKO/SCALE POČET A4/NUMBER 4A
PARÉ/COPY

ZAMĚŘENÍ STÁVAJÍCÍHO STAVU

GENERÁLNÍ PROJEKTANT/EXECUTIVE ARCHITECT HLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU/CHIEF ENGINEER

ARCHITEKT PROJEKTU/LOCAL ARCHITECT

ZPRACOVATEL/SUBCONTRACTOR ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT/RESPONSIBLE DESIGNER

VYPRACOVAL/DRAWN BY

KONTROLOVAL/CHECKED BY

STUPEŇ DOKUMENTACE/DESIGN STAGE OZNAČENÍ/CODE

ČÁST/SECTION

Ing. arch. Jan Ságl

DÍLČÍ ČÁST/PARTIAL PIECE

ČÍSLO VÝKRESU/

DRAWING NO.

PROFESNÍ DÍL/PROF. PARTREVIZE/REVISION

01

KOD PROF./PROFF.CODE

STAVBA/BUILDING

INVESTOR/DEVELOPER

Město Vysoké Mýto
B.Smetany 92
Vysoké Mýto 566 01

MÍSTO STAVBY/BUILDING SITE

www.ksarchitekti.cz

IČ: 87577402,
DIČ: CZ8503300036

253 01 Hostivice

5. května 833

AUTORIZACE/AUTHORIZATION

Ing. arch. Jan Ságl

Vojtěch Herman

Ing. arch. Jan Ságl ČKA 4918

KS ARCHITEKTI

Ing. arch. Jakub Kuthan

IČ: 74160796,
DIČ: CZ8404223322

530 02 Pardubice

A.Krause 2317
Ing. arch. Jan Ságl

KATASTRÁLNÍ INFORMACE :

Jeronýmova 100, 56601 Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí
, Pardubický kraj

Zeměření krovu na objektu č.p. 100
Vysoké Mýto

www.ksarchitekti.cz

IČ: 87577402,
DIČ: CZ8503300036

253 01 Hostivice

5. května 833

KS ARCHITEKTI

Ing. arch. Jakub Kuthan

IČ: 74160796,
DIČ: CZ8404223322

530 02 Pardubice

A.Krause 2317
Ing. arch. Jan Ságl

ZS

12 / 2019

Ing. arch. Jan Ságl

st.p.č. 1074, Vysoké Mýto  788228



GSPublisherVersion 0.37.100.82

POZNÁMKY/NOTES

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE JE ZPRACOVÁNA V SOULADU S VYHLÁŠKOU Č. 499/2006 SB., O DOKUMENTACI STAVEB A JE ZPRACOVÁNA OPRÁVNĚNOU OSOBOU
DLE ZÁKONA Č. 360/1992 SB., O VÝKONU POVOLÁNÍ AUTORIZOVANÝCH ARCHITEKTŮ A O VÝKONU POVOLÁNÍ AUTORIZOVANÝCH INŽENÝRŮ A TECHNIKŮ ČINNÝCH
VE VÝSTAVBĚ

VEŠKERÝ OBSAH DOKUMENTACE JE DUŠEVNÍM VLASTNICTVÍM ZPRACOVATELE DOKUMENTACE DLE ZÁKONA Č. 121/2000 SB., ZÁKON O PRÁVU AUTORSKÉM.
ŽÁDNÁ ČÁST DOKUMENTACE TUDÍŽ NEMÙŽE BÝT BEZ SOUHLASU AUTORA ROZMNOŽOVÁNA, UPRAVOVÁNA ČI VYUŽÍVÁNA K JINÝM ÚČELŮM NEŽ BYLA
ZHOTOVENA.

SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA

NÁZEV VÝKRESU/DRAWING DESCRIPTION

OBJEKT(SO), PROVOZNÍ SOUBOR(PS)/BUILDING

PROFESNÍ DÍL/PROF. PART

DATUM/DATEMĚŘÍTKO/SCALE POČET A4/NUMBER 4A
PARÉ/COPY

ZAMĚŘENÍ STÁVAJÍCÍHO STAVU

GENERÁLNÍ PROJEKTANT/EXECUTIVE ARCHITECT HLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU/CHIEF ENGINEER

ARCHITEKT PROJEKTU/LOCAL ARCHITECT

ZPRACOVATEL/SUBCONTRACTOR ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT/RESPONSIBLE DESIGNER

VYPRACOVAL/DRAWN BY

KONTROLOVAL/CHECKED BY

STUPEŇ DOKUMENTACE/DESIGN STAGE OZNAČENÍ/CODE

ČÁST/SECTION

Ing. arch. Jan Ságl

DÍLČÍ ČÁST/PARTIAL PIECE

ČÍSLO VÝKRESU/

DRAWING NO.

PROFESNÍ DÍL/PROF. PARTREVIZE/REVISION

01

KOD PROF./PROFF.CODE

STAVBA/BUILDING

INVESTOR/DEVELOPER

Město Vysoké Mýto
B.Smetany 92
Vysoké Mýto 566 01

MÍSTO STAVBY/BUILDING SITE

www.ksarchitekti.cz

IČ: 87577402,
DIČ: CZ8503300036

253 01 Hostivice

5. května 833

AUTORIZACE/AUTHORIZATION

Ing. arch. Jan Ságl

Vojtěch Herman

Ing. arch. Jan Ságl ČKA 4918

KS ARCHITEKTI

Ing. arch. Jakub Kuthan

IČ: 74160796,
DIČ: CZ8404223322

530 02 Pardubice

A.Krause 2317
Ing. arch. Jan Ságl

KATASTRÁLNÍ INFORMACE :

Jeronýmova 100, 56601 Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí
, Pardubický kraj

Zeměření krovu na objektu č.p. 100
Vysoké Mýto

www.ksarchitekti.cz

IČ: 87577402,
DIČ: CZ8503300036

253 01 Hostivice

5. května 833

KS ARCHITEKTI

Ing. arch. Jakub Kuthan

IČ: 74160796,
DIČ: CZ8404223322

530 02 Pardubice

A.Krause 2317
Ing. arch. Jan Ságl

ZS

12 / 2019

Ing. arch. Jan Ságl

st.p.č. 1074, Vysoké Mýto  788228



GSPublisherVersion 0.37.100.82

krov č.p. 151

255.1

1070

1169/1

1169/2

1071/2

1072

1073

1074

1173/2

1075/2

1173/4

1173/6

1173/7

11
73

/1
1

1176

1177/1

1515/5

48
19

/5

48
19

/6

4819/7

4819/8

1177/10

11
73

/1
3

11
73

/1
4

1173/15

1069
1068

4867

4866

Po
d 

Ka
si

ne
m

255

983

Jeronýmova

Litom
yšlská

ZUŠ

krov č.p. 100

POZNÁMKY/NOTES

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE JE ZPRACOVÁNA V SOULADU S VYHLÁŠKOU Č. 499/2006 SB., O DOKUMENTACI STAVEB A JE ZPRACOVÁNA OPRÁVNĚNOU OSOBOU
DLE ZÁKONA Č. 360/1992 SB., O VÝKONU POVOLÁNÍ AUTORIZOVANÝCH ARCHITEKTŮ A O VÝKONU POVOLÁNÍ AUTORIZOVANÝCH INŽENÝRŮ A TECHNIKŮ ČINNÝCH
VE VÝSTAVBĚ

VEŠKERÝ OBSAH DOKUMENTACE JE DUŠEVNÍM VLASTNICTVÍM ZPRACOVATELE DOKUMENTACE DLE ZÁKONA Č. 121/2000 SB., ZÁKON O PRÁVU AUTORSKÉM.
ŽÁDNÁ ČÁST DOKUMENTACE TUDÍŽ NEMÙŽE BÝT BEZ SOUHLASU AUTORA ROZMNOŽOVÁNA, UPRAVOVÁNA ČI VYUŽÍVÁNA K JINÝM ÚČELŮM NEŽ BYLA
ZHOTOVENA.

SITUAČNÍ VÝKRESY

NÁZEV VÝKRESU/DRAWING DESCRIPTION

OBJEKT(SO), PROVOZNÍ SOUBOR(PS)/BUILDING

PROFESNÍ DÍL/PROF. PART

DATUM/DATEMĚŘÍTKO/SCALE POČET A4/NUMBER 4A
PARÉ/COPY

ZAMĚŘENÍ STÁVAJÍCÍHO STAVU

GENERÁLNÍ PROJEKTANT/EXECUTIVE ARCHITECT HLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU/CHIEF ENGINEER

ARCHITEKT PROJEKTU/LOCAL ARCHITECT

ZPRACOVATEL/SUBCONTRACTOR ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT/RESPONSIBLE DESIGNER

VYPRACOVAL/DRAWN BY

KONTROLOVAL/CHECKED BY

STUPEŇ DOKUMENTACE/DESIGN STAGE OZNAČENÍ/CODE

ČÁST/SECTION

Ing. arch. Jan Ságl

DÍLČÍ ČÁST/PARTIAL PIECE

ČÍSLO VÝKRESU/

DRAWING NO.

PROFESNÍ DÍL/PROF. PARTREVIZE/REVISION

01

KOD PROF./PROFF.CODE

STAVBA/BUILDING

INVESTOR/DEVELOPER

Město Vysoké Mýto
B.Smetany 92
Vysoké Mýto 566 01

MÍSTO STAVBY/BUILDING SITE

www.ksarchitekti.cz

IČ: 87577402,
DIČ: CZ8503300036

253 01 Hostivice

5. května 833

AUTORIZACE/AUTHORIZATION

Ing. arch. Jan Ságl

Vojtěch Herman

Ing. arch. Jan Ságl ČKA 4918

KS ARCHITEKTI

Ing. arch. Jakub Kuthan

IČ: 74160796,
DIČ: CZ8404223322

530 02 Pardubice

A.Krause 2317
Ing. arch. Jan Ságl

KATASTRÁLNÍ INFORMACE :

Jeronýmova 100, 56601 Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí
, Pardubický kraj

Zeměření krovu na objektu č.p. 100
Vysoké Mýto

www.ksarchitekti.cz

IČ: 87577402,
DIČ: CZ8503300036

253 01 Hostivice

5. května 833

KS ARCHITEKTI

Ing. arch. Jakub Kuthan

IČ: 74160796,
DIČ: CZ8404223322

530 02 Pardubice

A.Krause 2317
Ing. arch. Jan Ságl

ZS

12 / 2019

CELKOVÝ SITUAČNÍ VÝKRES

C.1

Ing. arch. Jan Ságl

st.p.č. 1074, Vysoké Mýto  788228



GSPublisherVersion 0.37.100.82

STÁVAJÍCÍ PŮDNÍ NADEZDÍVKA TL.
450mm, DO   VÝŠKY +  500mm NAD
ÚROVEŇ PODLAHY, CIHLA PLNÁ
PÁLENÁ, OMÍTNUTO
VÁPENOCEMENTOVOU OMÍTKOU

STÁVAJÍCÍ ZDIVO TL. 450 - 600mm,
CIHLA PÁLENÁ, OMÍTNUTO
VÁPENOCEMENTOVOU OMÍTKOU

HYDROIZOLACE -
ASFALTOVÝ PÁS

LEGENDA MATERIÁLŮ:

STÁVAJÍCÍ NABETONÁVKA,
PŘI ŠTÍTOVÉM ZDIVU

90
0

1 
97

0

90
0

1 
97

0

430 1 000 1 000 1 000 940 1 050 1 050 1 050 1 030 1 050 1 050 1 005 1 005 1 000 430

14 090

4
5
0

3
 0

3
0

4
5
0

2
 5

3
0

4
5
0

2
 3

7
0

4
5
0

2
 9

9
0

4
5
0

150 4 810 1 900 3 480 400 1 885 980 335 150

13
 1
7
0

15
0

17
0

13
0

6
 0

10
4
5
0

5
 8

10

16
5

17
0

11
5

3
 6

4
0

4
8
0

1 
8
9
0

4
5
0

5
 8

10

3
 6

2
4

10
0

8
 5

3
0

3
 2

5
5

5
 8

0
0

3
 2

15

3
 1
7
5

16
0

5
 6

4
0

16
0

3
 1
3
5

450

1 
3
9
0

13
 1
7
0

4
5
0

5
 2

10
3
0
0

1 
8
9
0

4
5
0

2
 3

7
0

4
5
0

2
 9

9
0

4
5
0

150 10 540 450 2 500 450

14 090

14
 5

6
0

1 
6
7
0

3
 5

4
0

3
0
0

8
 1
5
0

4
5
0

1 
7
0
0

3
2
0

1 
6
5
0

3
5
0

10
0

4
 0

2
0

10 690 3 400

A
A

B B
CC

160/160

2x80/170

160/200

2x75/185

120/110

BETONOVÁ PODEZDÍVKA
VÝŠKY +0,300

BETONOVÁ PODEZDÍVKA VÝŠKY +0,240

160/200

120/150

+6,580

+8,140

+5,020

155,81m²

14 090

430

3 940 4 180 5 170

370

80
160

80

150 300
180

1 520 4 420 890 2 200 890 3 090

300

150

150 185

190
3 750

190
3 990

190

4 920
190

185
150

150 13 790 150

150 4 380

100
5 710 400

400

2 500
300

150

6 110

400

2 500

300

150

1 070 360 1 070

POZNÁMKY/NOTES

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE JE ZPRACOVÁNA V SOULADU S VYHLÁŠKOU Č. 499/2006 SB., O DOKUMENTACI STAVEB A JE ZPRACOVÁNA OPRÁVNĚNOU OSOBOU
DLE ZÁKONA Č. 360/1992 SB., O VÝKONU POVOLÁNÍ AUTORIZOVANÝCH ARCHITEKTŮ A O VÝKONU POVOLÁNÍ AUTORIZOVANÝCH INŽENÝRŮ A TECHNIKŮ ČINNÝCH
VE VÝSTAVBĚ

VEŠKERÝ OBSAH DOKUMENTACE JE DUŠEVNÍM VLASTNICTVÍM ZPRACOVATELE DOKUMENTACE DLE ZÁKONA Č. 121/2000 SB., ZÁKON O PRÁVU AUTORSKÉM.
ŽÁDNÁ ČÁST DOKUMENTACE TUDÍŽ NEMÙŽE BÝT BEZ SOUHLASU AUTORA ROZMNOŽOVÁNA, UPRAVOVÁNA ČI VYUŽÍVÁNA K JINÝM ÚČELŮM NEŽ BYLA
ZHOTOVENA.

ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

NÁZEV VÝKRESU/DRAWING DESCRIPTION

OBJEKT(SO), PROVOZNÍ SOUBOR(PS)/BUILDING

PROFESNÍ DÍL/PROF. PART

DATUM/DATEMĚŘÍTKO/SCALE POČET A4/NUMBER 4A
PARÉ/COPY

ZAMĚŘENÍ STÁVAJÍCÍHO STAVU

GENERÁLNÍ PROJEKTANT/EXECUTIVE ARCHITECT HLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU/CHIEF ENGINEER

ARCHITEKT PROJEKTU/LOCAL ARCHITECT

ZPRACOVATEL/SUBCONTRACTOR ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT/RESPONSIBLE DESIGNER

VYPRACOVAL/DRAWN BY

KONTROLOVAL/CHECKED BY

STUPEŇ DOKUMENTACE/DESIGN STAGE OZNAČENÍ/CODE

ČÁST/SECTION

Ing. arch. Jan Ságl

DÍLČÍ ČÁST/PARTIAL PIECE

ČÍSLO VÝKRESU/

DRAWING NO.

PROFESNÍ DÍL/PROF. PARTREVIZE/REVISION

01

KOD PROF./PROFF.CODE

STAVBA/BUILDING

INVESTOR/DEVELOPER

Město Vysoké Mýto
B.Smetany 92
Vysoké Mýto 566 01

MÍSTO STAVBY/BUILDING SITE

www.ksarchitekti.cz

IČ: 87577402,
DIČ: CZ8503300036

253 01 Hostivice

5. května 833

AUTORIZACE/AUTHORIZATION

Ing. arch. Jan Ságl

Vojtěch Herman

Ing. arch. Jan Ságl ČKA 4918

KS ARCHITEKTI

Ing. arch. Jakub Kuthan

IČ: 74160796,
DIČ: CZ8404223322

530 02 Pardubice

A.Krause 2317
Ing. arch. Jan Ságl

KATASTRÁLNÍ INFORMACE :

Jeronýmova 100, 56601 Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí
, Pardubický kraj

Zeměření krovu na objektu č.p. 100
Vysoké Mýto

www.ksarchitekti.cz

IČ: 87577402,
DIČ: CZ8503300036

253 01 Hostivice

5. května 833

KS ARCHITEKTI

Ing. arch. Jakub Kuthan

IČ: 74160796,
DIČ: CZ8404223322

530 02 Pardubice

A.Krause 2317
Ing. arch. Jan Ságl

ZS

12 / 2019

PŮDORYS PODKROVÍ

D.1.1

Ing. arch. Jan Ságl

st.p.č. 1074, Vysoké Mýto  788228



GSPublisherVersion 0.37.100.82

A
A

B B CC

5
6
0

6
 6

0
5

6
 5

6
5

4
2
0

14
 1
5
0

14 090

8
 4

4
5

6
 5

6
5

15
 0

10

10 240 3 850

14 090

2 935 3 025 3 115

6
 1
3
0

5
 5

6
0

1 
2
6
0

7 995

4 544 800 4 380 800

3
5
°

"BOURANÝ KOMÍN
SLOUŽÍCÍ JAKO PILÍŘ"

"OBEZDÍVKA
SLOUPKU"

37
°

3
5
°

3
5
°

SKLADBA STŘECHY:

- STÁVAJÍCÍ PÁLENÁ KRYTINA
- LATĚ 60/40
- KONTRALATĚ 60/40
- SEPARAČNÍ FOLIE
- CELOPLOŠNÉ BEDNĚNÍ, ŠÍŘE 125mm
- KROKVE 120/150

"BOURANÝ KOMÍN
SLOUŽÍCÍ JAKO PILÍŘ"

"BOURANÝ KOMÍN
SLOUŽÍCÍ JAKO PILÍŘ"

"OBEZDÍVKA
SLOUPKU"

"BOURANÝ KOMÍN
SLOUŽÍCÍ JAKO PILÍŘ"

"BOURANÝ KOMÍN
SLOUŽÍCÍ JAKO PILÍŘ"

"OBEZDÍVKA
SLOUPKU"

"BOURANÝ KOMÍN
SLOUŽÍCÍ JAKO PILÍŘ"

POZNÁMKY/NOTES

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE JE ZPRACOVÁNA V SOULADU S VYHLÁŠKOU Č. 499/2006 SB., O DOKUMENTACI STAVEB A JE ZPRACOVÁNA OPRÁVNĚNOU OSOBOU
DLE ZÁKONA Č. 360/1992 SB., O VÝKONU POVOLÁNÍ AUTORIZOVANÝCH ARCHITEKTŮ A O VÝKONU POVOLÁNÍ AUTORIZOVANÝCH INŽENÝRŮ A TECHNIKŮ ČINNÝCH
VE VÝSTAVBĚ

VEŠKERÝ OBSAH DOKUMENTACE JE DUŠEVNÍM VLASTNICTVÍM ZPRACOVATELE DOKUMENTACE DLE ZÁKONA Č. 121/2000 SB., ZÁKON O PRÁVU AUTORSKÉM.
ŽÁDNÁ ČÁST DOKUMENTACE TUDÍŽ NEMÙŽE BÝT BEZ SOUHLASU AUTORA ROZMNOŽOVÁNA, UPRAVOVÁNA ČI VYUŽÍVÁNA K JINÝM ÚČELŮM NEŽ BYLA
ZHOTOVENA.

ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

NÁZEV VÝKRESU/DRAWING DESCRIPTION

OBJEKT(SO), PROVOZNÍ SOUBOR(PS)/BUILDING

PROFESNÍ DÍL/PROF. PART

DATUM/DATEMĚŘÍTKO/SCALE POČET A4/NUMBER 4A
PARÉ/COPY

ZAMĚŘENÍ STÁVAJÍCÍHO STAVU

GENERÁLNÍ PROJEKTANT/EXECUTIVE ARCHITECT HLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU/CHIEF ENGINEER

ARCHITEKT PROJEKTU/LOCAL ARCHITECT

ZPRACOVATEL/SUBCONTRACTOR ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT/RESPONSIBLE DESIGNER

VYPRACOVAL/DRAWN BY

KONTROLOVAL/CHECKED BY

STUPEŇ DOKUMENTACE/DESIGN STAGE OZNAČENÍ/CODE

ČÁST/SECTION

Ing. arch. Jan Ságl

DÍLČÍ ČÁST/PARTIAL PIECE

ČÍSLO VÝKRESU/

DRAWING NO.

PROFESNÍ DÍL/PROF. PARTREVIZE/REVISION

01

KOD PROF./PROFF.CODE

STAVBA/BUILDING

INVESTOR/DEVELOPER

Město Vysoké Mýto
B.Smetany 92
Vysoké Mýto 566 01

MÍSTO STAVBY/BUILDING SITE

www.ksarchitekti.cz

IČ: 87577402,
DIČ: CZ8503300036

253 01 Hostivice

5. května 833

AUTORIZACE/AUTHORIZATION

Ing. arch. Jan Ságl

Vojtěch Herman

Ing. arch. Jan Ságl ČKA 4918

KS ARCHITEKTI

Ing. arch. Jakub Kuthan

IČ: 74160796,
DIČ: CZ8404223322

530 02 Pardubice

A.Krause 2317
Ing. arch. Jan Ságl

KATASTRÁLNÍ INFORMACE :

Jeronýmova 100, 56601 Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí
, Pardubický kraj

Zeměření krovu na objektu č.p. 100
Vysoké Mýto

www.ksarchitekti.cz

IČ: 87577402,
DIČ: CZ8503300036

253 01 Hostivice

5. května 833

KS ARCHITEKTI

Ing. arch. Jakub Kuthan

IČ: 74160796,
DIČ: CZ8404223322

530 02 Pardubice

A.Krause 2317
Ing. arch. Jan Ságl

ZS

12 / 2019

PŮDORYS STŘECHY

D.1.2

Ing. arch. Jan Ságl

st.p.č. 1074, Vysoké Mýto  788228



GSPublisherVersion 0.37.100.82

STÁVAJÍCÍ PŮDNÍ NADEZDÍVKA TL.
450mm, DO   VÝŠKY +  500mm NAD
ÚROVEŇ PODLAHY, CIHLA PLNÁ
PÁLENÁ, OMÍTNUTO
VÁPENOCEMENTOVOU OMÍTKOU

STÁVAJÍCÍ ZDIVO TL. 450 - 600mm,
CIHLA PÁLENÁ, OMÍTNUTO
VÁPENOCEMENTOVOU OMÍTKOU

HYDROIZOLACE -
ASFALTOVÝ PÁS

LEGENDA MATERIÁLŮ:

STÁVAJÍCÍ NABETONÁVKA,
PŘI ŠTÍTOVÉM ZDIVU

6
 0

0
0

2
4
0

2
3
0

2
 8

2
0

17
0

2
 3

10

10
8
0

12
3
0

3
 4

6
0

2
 8

5
0

+9,140

+14,140

+6,770

+11,940

+8,140

+11,625

300

+11,015

190/230

160/160

2x 80/170

2x 75/185

140/180

120/110

160/200

170/150

120/150

OBEZDÍVKA SLOUPU

ŠTÍTOVÝ PILÍŘ

PILÍŘ

- STÁVAJÍCÍ PÁLENÁ KRYTINA
- LATĚ 60/40
- KONTRALATĚ 60/40
- SEPARAČNÍ FOLIE
- CELOPLOŠNÉ BEDNĚNÍ, ŠÍŘE 125mm, 65% STAV
- KROKVE 120/150

- STÁVAJÍCÍ PŮDOVKY, TL. 40mm
- PODSYP 60mm
- STÁVAJÍCÍ KERAMICKÝ STROP

PODEPŘENÍ VAZNÉHO TRÁMU

POZNÁMKY/NOTES

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE JE ZPRACOVÁNA V SOULADU S VYHLÁŠKOU Č. 499/2006 SB., O DOKUMENTACI STAVEB A JE ZPRACOVÁNA OPRÁVNĚNOU OSOBOU
DLE ZÁKONA Č. 360/1992 SB., O VÝKONU POVOLÁNÍ AUTORIZOVANÝCH ARCHITEKTŮ A O VÝKONU POVOLÁNÍ AUTORIZOVANÝCH INŽENÝRŮ A TECHNIKŮ ČINNÝCH
VE VÝSTAVBĚ

VEŠKERÝ OBSAH DOKUMENTACE JE DUŠEVNÍM VLASTNICTVÍM ZPRACOVATELE DOKUMENTACE DLE ZÁKONA Č. 121/2000 SB., ZÁKON O PRÁVU AUTORSKÉM.
ŽÁDNÁ ČÁST DOKUMENTACE TUDÍŽ NEMÙŽE BÝT BEZ SOUHLASU AUTORA ROZMNOŽOVÁNA, UPRAVOVÁNA ČI VYUŽÍVÁNA K JINÝM ÚČELŮM NEŽ BYLA
ZHOTOVENA.

ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

NÁZEV VÝKRESU/DRAWING DESCRIPTION

OBJEKT(SO), PROVOZNÍ SOUBOR(PS)/BUILDING

PROFESNÍ DÍL/PROF. PART

DATUM/DATEMĚŘÍTKO/SCALE POČET A4/NUMBER 4A
PARÉ/COPY

ZAMĚŘENÍ STÁVAJÍCÍHO STAVU

GENERÁLNÍ PROJEKTANT/EXECUTIVE ARCHITECT HLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU/CHIEF ENGINEER

ARCHITEKT PROJEKTU/LOCAL ARCHITECT

ZPRACOVATEL/SUBCONTRACTOR ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT/RESPONSIBLE DESIGNER

VYPRACOVAL/DRAWN BY

KONTROLOVAL/CHECKED BY

STUPEŇ DOKUMENTACE/DESIGN STAGE OZNAČENÍ/CODE

ČÁST/SECTION

Ing. arch. Jan Ságl

DÍLČÍ ČÁST/PARTIAL PIECE

ČÍSLO VÝKRESU/

DRAWING NO.

PROFESNÍ DÍL/PROF. PARTREVIZE/REVISION

01

KOD PROF./PROFF.CODE

STAVBA/BUILDING

INVESTOR/DEVELOPER

Město Vysoké Mýto
B.Smetany 92
Vysoké Mýto 566 01

MÍSTO STAVBY/BUILDING SITE

www.ksarchitekti.cz

IČ: 87577402,
DIČ: CZ8503300036

253 01 Hostivice

5. května 833

AUTORIZACE/AUTHORIZATION

Ing. arch. Jan Ságl

Vojtěch Herman

Ing. arch. Jan Ságl ČKA 4918

KS ARCHITEKTI

Ing. arch. Jakub Kuthan

IČ: 74160796,
DIČ: CZ8404223322

530 02 Pardubice

A.Krause 2317
Ing. arch. Jan Ságl

KATASTRÁLNÍ INFORMACE :

Jeronýmova 100, 56601 Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí
, Pardubický kraj

Zeměření krovu na objektu č.p. 100
Vysoké Mýto

www.ksarchitekti.cz

IČ: 87577402,
DIČ: CZ8503300036

253 01 Hostivice

5. května 833

KS ARCHITEKTI

Ing. arch. Jakub Kuthan

IČ: 74160796,
DIČ: CZ8404223322

530 02 Pardubice

A.Krause 2317
Ing. arch. Jan Ságl

ZS

12 / 2019

ŘEZ A-A'

D.1.3

Ing. arch. Jan Ságl

st.p.č. 1074, Vysoké Mýto  788228



GSPublisherVersion 0.37.100.82

STÁVAJÍCÍ PŮDNÍ NADEZDÍVKA TL.
450mm, DO   VÝŠKY +  500mm NAD
ÚROVEŇ PODLAHY, CIHLA PLNÁ
PÁLENÁ, OMÍTNUTO
VÁPENOCEMENTOVOU OMÍTKOU

STÁVAJÍCÍ ZDIVO TL. 450 - 600mm,
CIHLA PÁLENÁ, OMÍTNUTO
VÁPENOCEMENTOVOU OMÍTKOU

HYDROIZOLACE -
ASFALTOVÝ PÁS

LEGENDA MATERIÁLŮ:

STÁVAJÍCÍ NABETONÁVKA,
PŘI ŠTÍTOVÉM ZDIVU

2
4
0

2
3
0

6
10

15
0

2
 2

3
0

2
0
0

1 
9
9
5

1 
0
8
0

+ 8,140

+11,625

+9,370

160/160 160/160

190/230190/230 190/230

2x 80/170 2x 80/1701x 80/170

120/110
120/110

120/110

1x 75/185
2x 75/185 2x 75/185

160/200

160/200

170/150
170/150

120/150 120/150

120/150
ŠTÍTOVÝ
PILÍŘ ŠTÍTOVÝ

PILÍŘ

OBEZDÍVKA
SLOUPU

OBEZDÍVKA
SLOUPU

BETONOVÁ NADEZDÍVKA
DO VÝŠKY +0,240

120/110

190/230

- STÁVAJÍCÍ PÁLENÁ KRYTINA
- LATĚ 60/40
- KONTRALATĚ 60/40
- SEPARAČNÍ FOLIE
- CELOPLOŠNÉ BEDNĚNÍ, ŠÍŘE 125mm, 65% STAV
- KROKVE 120/150

- STÁVAJÍCÍ PŮDOVKY, TL. 40mm
- PODSYP 60mm
- STÁVAJÍCÍ KERAMICKÝ STROP

BETONOVÁ NADEZDÍVKA
DO VÝŠKY +0,240

POZNÁMKY/NOTES

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE JE ZPRACOVÁNA V SOULADU S VYHLÁŠKOU Č. 499/2006 SB., O DOKUMENTACI STAVEB A JE ZPRACOVÁNA OPRÁVNĚNOU OSOBOU
DLE ZÁKONA Č. 360/1992 SB., O VÝKONU POVOLÁNÍ AUTORIZOVANÝCH ARCHITEKTŮ A O VÝKONU POVOLÁNÍ AUTORIZOVANÝCH INŽENÝRŮ A TECHNIKŮ ČINNÝCH
VE VÝSTAVBĚ

VEŠKERÝ OBSAH DOKUMENTACE JE DUŠEVNÍM VLASTNICTVÍM ZPRACOVATELE DOKUMENTACE DLE ZÁKONA Č. 121/2000 SB., ZÁKON O PRÁVU AUTORSKÉM.
ŽÁDNÁ ČÁST DOKUMENTACE TUDÍŽ NEMÙŽE BÝT BEZ SOUHLASU AUTORA ROZMNOŽOVÁNA, UPRAVOVÁNA ČI VYUŽÍVÁNA K JINÝM ÚČELŮM NEŽ BYLA
ZHOTOVENA.

ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

NÁZEV VÝKRESU/DRAWING DESCRIPTION

OBJEKT(SO), PROVOZNÍ SOUBOR(PS)/BUILDING

PROFESNÍ DÍL/PROF. PART

DATUM/DATEMĚŘÍTKO/SCALE POČET A4/NUMBER 4A
PARÉ/COPY

ZAMĚŘENÍ STÁVAJÍCÍHO STAVU

GENERÁLNÍ PROJEKTANT/EXECUTIVE ARCHITECT HLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU/CHIEF ENGINEER

ARCHITEKT PROJEKTU/LOCAL ARCHITECT

ZPRACOVATEL/SUBCONTRACTOR ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT/RESPONSIBLE DESIGNER

VYPRACOVAL/DRAWN BY

KONTROLOVAL/CHECKED BY

STUPEŇ DOKUMENTACE/DESIGN STAGE OZNAČENÍ/CODE

ČÁST/SECTION

Ing. arch. Jan Ságl

DÍLČÍ ČÁST/PARTIAL PIECE

ČÍSLO VÝKRESU/

DRAWING NO.

PROFESNÍ DÍL/PROF. PARTREVIZE/REVISION

01

KOD PROF./PROFF.CODE

STAVBA/BUILDING

INVESTOR/DEVELOPER

Město Vysoké Mýto
B.Smetany 92
Vysoké Mýto 566 01

MÍSTO STAVBY/BUILDING SITE

www.ksarchitekti.cz

IČ: 87577402,
DIČ: CZ8503300036

253 01 Hostivice

5. května 833

AUTORIZACE/AUTHORIZATION

Ing. arch. Jan Ságl

Vojtěch Herman

Ing. arch. Jan Ságl ČKA 4918

KS ARCHITEKTI

Ing. arch. Jakub Kuthan

IČ: 74160796,
DIČ: CZ8404223322

530 02 Pardubice

A.Krause 2317
Ing. arch. Jan Ságl

KATASTRÁLNÍ INFORMACE :

Jeronýmova 100, 56601 Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí
, Pardubický kraj

Zeměření krovu na objektu č.p. 100
Vysoké Mýto

www.ksarchitekti.cz

IČ: 87577402,
DIČ: CZ8503300036

253 01 Hostivice

5. května 833

KS ARCHITEKTI

Ing. arch. Jakub Kuthan

IČ: 74160796,
DIČ: CZ8404223322

530 02 Pardubice

A.Krause 2317
Ing. arch. Jan Ságl

ZS

12 / 2019

ŘEZ B-B'

D.1.4

Ing. arch. Jan Ságl

st.p.č. 1074, Vysoké Mýto  788228



GSPublisherVersion 0.37.100.82

+9,370

+14,140

+8,140

+11,625

+11,015

2
 0

10
8
4
0

2
 8

5
0

6
10

2
0
0

190/230
190/230

2x 80/1701x 80/170

120/110 120/110 120/110

2x 75/185

160/200

160/200

170/150

120/150
120/150

120/150ŠTÍTOVÝ
PILÍŘ

ŠTÍTOVÝ PILÍŘ

BETONOVÁ
NADEZDÍVKA DO
VÝŠKY +0,240

190/230

160/160

160/160

1x 75/185

160/160

- STÁVAJÍCÍ PÁLENÁ KRYTINA
- LATĚ 60/40
- KONTRALATĚ 60/40
- SEPARAČNÍ FOLIE
- CELOPLOŠNÉ BEDNĚNÍ, ŠÍŘE 125mm
- KROKVE 120/150

- STÁVAJÍCÍ PŮDOVKY, TL. 40mm
- PODSYP 60mm
- STÁVAJÍCÍ KERAMICKÝ STROP

BETONOVÁ NADEZDÍVKA DO
VÝŠKY +0,240

PODEPŘENÍ VAZNÉHO TRÁMU

STÁVAJÍCÍ PŮDNÍ NADEZDÍVKA TL.
450mm, DO   VÝŠKY +  500mm NAD
ÚROVEŇ PODLAHY, CIHLA PLNÁ
PÁLENÁ, OMÍTNUTO
VÁPENOCEMENTOVOU OMÍTKOU

STÁVAJÍCÍ ZDIVO TL. 450 - 600mm,
CIHLA PÁLENÁ, OMÍTNUTO
VÁPENOCEMENTOVOU OMÍTKOU

HYDROIZOLACE -
ASFALTOVÝ PÁS

LEGENDA MATERIÁLŮ:

STÁVAJÍCÍ NABETONÁVKA,
PŘI ŠTÍTOVÉM ZDIVU

POZNÁMKY/NOTES

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE JE ZPRACOVÁNA V SOULADU S VYHLÁŠKOU Č. 499/2006 SB., O DOKUMENTACI STAVEB A JE ZPRACOVÁNA OPRÁVNĚNOU OSOBOU
DLE ZÁKONA Č. 360/1992 SB., O VÝKONU POVOLÁNÍ AUTORIZOVANÝCH ARCHITEKTŮ A O VÝKONU POVOLÁNÍ AUTORIZOVANÝCH INŽENÝRŮ A TECHNIKŮ ČINNÝCH
VE VÝSTAVBĚ

VEŠKERÝ OBSAH DOKUMENTACE JE DUŠEVNÍM VLASTNICTVÍM ZPRACOVATELE DOKUMENTACE DLE ZÁKONA Č. 121/2000 SB., ZÁKON O PRÁVU AUTORSKÉM.
ŽÁDNÁ ČÁST DOKUMENTACE TUDÍŽ NEMÙŽE BÝT BEZ SOUHLASU AUTORA ROZMNOŽOVÁNA, UPRAVOVÁNA ČI VYUŽÍVÁNA K JINÝM ÚČELŮM NEŽ BYLA
ZHOTOVENA.

ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

NÁZEV VÝKRESU/DRAWING DESCRIPTION

OBJEKT(SO), PROVOZNÍ SOUBOR(PS)/BUILDING

PROFESNÍ DÍL/PROF. PART

DATUM/DATEMĚŘÍTKO/SCALE POČET A4/NUMBER 4A
PARÉ/COPY

ZAMĚŘENÍ STÁVAJÍCÍHO STAVU

GENERÁLNÍ PROJEKTANT/EXECUTIVE ARCHITECT HLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU/CHIEF ENGINEER

ARCHITEKT PROJEKTU/LOCAL ARCHITECT

ZPRACOVATEL/SUBCONTRACTOR ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT/RESPONSIBLE DESIGNER

VYPRACOVAL/DRAWN BY

KONTROLOVAL/CHECKED BY

STUPEŇ DOKUMENTACE/DESIGN STAGE OZNAČENÍ/CODE

ČÁST/SECTION

Ing. arch. Jan Ságl

DÍLČÍ ČÁST/PARTIAL PIECE

ČÍSLO VÝKRESU/

DRAWING NO.

PROFESNÍ DÍL/PROF. PARTREVIZE/REVISION

01

KOD PROF./PROFF.CODE

STAVBA/BUILDING

INVESTOR/DEVELOPER

Město Vysoké Mýto
B.Smetany 92
Vysoké Mýto 566 01

MÍSTO STAVBY/BUILDING SITE

www.ksarchitekti.cz

IČ: 87577402,
DIČ: CZ8503300036

253 01 Hostivice

5. května 833

AUTORIZACE/AUTHORIZATION

Ing. arch. Jan Ságl

Vojtěch Herman

Ing. arch. Jan Ságl ČKA 4918

KS ARCHITEKTI

Ing. arch. Jakub Kuthan

IČ: 74160796,
DIČ: CZ8404223322

530 02 Pardubice

A.Krause 2317
Ing. arch. Jan Ságl

KATASTRÁLNÍ INFORMACE :

Jeronýmova 100, 56601 Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí
, Pardubický kraj

Zeměření krovu na objektu č.p. 100
Vysoké Mýto

www.ksarchitekti.cz

IČ: 87577402,
DIČ: CZ8503300036

253 01 Hostivice

5. května 833

KS ARCHITEKTI

Ing. arch. Jakub Kuthan

IČ: 74160796,
DIČ: CZ8404223322

530 02 Pardubice

A.Krause 2317
Ing. arch. Jan Ságl

ZS

12 / 2019

ŘEZ C-C'

D.1.5

Ing. arch. Jan Ságl

st.p.č. 1074, Vysoké Mýto  788228



GSPublisherVersion 0.37.100.82

Vy
so

ké
 M

ýt
o_

za
mě

ře
ní

 k
ro

vu
_č

.p
. 1

00
.3
dS

Vy
so

ké
 M

ýt
o_

za
mě

ře
ní

 k
ro

vu
_č

.p
. 1

00
.O
BJ

SO
UB

OR
:

POZNÁMKY/NOTES

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE JE ZPRACOVÁNA V SOULADU S VYHLÁŠKOU Č. 499/2006 SB., O DOKUMENTACI STAVEB A JE ZPRACOVÁNA OPRÁVNĚNOU OSOBOU
DLE ZÁKONA Č. 360/1992 SB., O VÝKONU POVOLÁNÍ AUTORIZOVANÝCH ARCHITEKTŮ A O VÝKONU POVOLÁNÍ AUTORIZOVANÝCH INŽENÝRŮ A TECHNIKŮ ČINNÝCH
VE VÝSTAVBĚ

VEŠKERÝ OBSAH DOKUMENTACE JE DUŠEVNÍM VLASTNICTVÍM ZPRACOVATELE DOKUMENTACE DLE ZÁKONA Č. 121/2000 SB., ZÁKON O PRÁVU AUTORSKÉM.
ŽÁDNÁ ČÁST DOKUMENTACE TUDÍŽ NEMÙŽE BÝT BEZ SOUHLASU AUTORA ROZMNOŽOVÁNA, UPRAVOVÁNA ČI VYUŽÍVÁNA K JINÝM ÚČELŮM NEŽ BYLA
ZHOTOVENA.

ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

NÁZEV VÝKRESU/DRAWING DESCRIPTION

OBJEKT(SO), PROVOZNÍ SOUBOR(PS)/BUILDING

PROFESNÍ DÍL/PROF. PART

DATUM/DATEMĚŘÍTKO/SCALE POČET A4/NUMBER 4A
PARÉ/COPY

ZAMĚŘENÍ STÁVAJÍCÍHO STAVU

GENERÁLNÍ PROJEKTANT/EXECUTIVE ARCHITECT HLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU/CHIEF ENGINEER

ARCHITEKT PROJEKTU/LOCAL ARCHITECT

ZPRACOVATEL/SUBCONTRACTOR ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT/RESPONSIBLE DESIGNER

VYPRACOVAL/DRAWN BY

KONTROLOVAL/CHECKED BY

STUPEŇ DOKUMENTACE/DESIGN STAGE OZNAČENÍ/CODE

ČÁST/SECTION

Ing. arch. Jan Ságl

DÍLČÍ ČÁST/PARTIAL PIECE

ČÍSLO VÝKRESU/

DRAWING NO.

PROFESNÍ DÍL/PROF. PARTREVIZE/REVISION

01

KOD PROF./PROFF.CODE

STAVBA/BUILDING

INVESTOR/DEVELOPER

Město Vysoké Mýto
B.Smetany 92
Vysoké Mýto 566 01

MÍSTO STAVBY/BUILDING SITE

www.ksarchitekti.cz

IČ: 87577402,
DIČ: CZ8503300036

253 01 Hostivice

5. května 833

AUTORIZACE/AUTHORIZATION

Ing. arch. Jan Ságl

Vojtěch Herman

Ing. arch. Jan Ságl ČKA 4918

KS ARCHITEKTI

Ing. arch. Jakub Kuthan

IČ: 74160796,
DIČ: CZ8404223322

530 02 Pardubice

A.Krause 2317
Ing. arch. Jan Ságl

KATASTRÁLNÍ INFORMACE :

Jeronýmova 100, 56601 Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí
, Pardubický kraj

Zeměření krovu na objektu č.p. 100
Vysoké Mýto

www.ksarchitekti.cz

IČ: 87577402,
DIČ: CZ8503300036

253 01 Hostivice

5. května 833

KS ARCHITEKTI

Ing. arch. Jakub Kuthan

IČ: 74160796,
DIČ: CZ8404223322

530 02 Pardubice

A.Krause 2317
Ing. arch. Jan Ságl

ZS

12 / 2019

3D MODEL

D.1.6

Ing. arch. Jan Ságl

st.p.č. 1074, Vysoké Mýto  788228



GSPublisherVersion 0.37.100.82

Vysoké Mýto_zaměření krovu_č.p. 100.3dS
Vysoké Mýto_zaměření krovu_č.p. 100.OBJ

SOUBOR:

POZNÁMKY/NOTES

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE JE ZPRACOVÁNA V SOULADU S VYHLÁŠKOU Č. 499/2006 SB., O DOKUMENTACI STAVEB A JE ZPRACOVÁNA OPRÁVNĚNOU OSOBOU
DLE ZÁKONA Č. 360/1992 SB., O VÝKONU POVOLÁNÍ AUTORIZOVANÝCH ARCHITEKTŮ A O VÝKONU POVOLÁNÍ AUTORIZOVANÝCH INŽENÝRŮ A TECHNIKŮ ČINNÝCH
VE VÝSTAVBĚ

VEŠKERÝ OBSAH DOKUMENTACE JE DUŠEVNÍM VLASTNICTVÍM ZPRACOVATELE DOKUMENTACE DLE ZÁKONA Č. 121/2000 SB., ZÁKON O PRÁVU AUTORSKÉM.
ŽÁDNÁ ČÁST DOKUMENTACE TUDÍŽ NEMÙŽE BÝT BEZ SOUHLASU AUTORA ROZMNOŽOVÁNA, UPRAVOVÁNA ČI VYUŽÍVÁNA K JINÝM ÚČELŮM NEŽ BYLA
ZHOTOVENA.

ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

NÁZEV VÝKRESU/DRAWING DESCRIPTION

OBJEKT(SO), PROVOZNÍ SOUBOR(PS)/BUILDING

PROFESNÍ DÍL/PROF. PART

DATUM/DATEMĚŘÍTKO/SCALE POČET A4/NUMBER 4A
PARÉ/COPY

ZAMĚŘENÍ STÁVAJÍCÍHO STAVU

GENERÁLNÍ PROJEKTANT/EXECUTIVE ARCHITECT HLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU/CHIEF ENGINEER

ARCHITEKT PROJEKTU/LOCAL ARCHITECT

ZPRACOVATEL/SUBCONTRACTOR ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT/RESPONSIBLE DESIGNER

VYPRACOVAL/DRAWN BY

KONTROLOVAL/CHECKED BY

STUPEŇ DOKUMENTACE/DESIGN STAGE OZNAČENÍ/CODE

ČÁST/SECTION

Ing. arch. Jan Ságl

DÍLČÍ ČÁST/PARTIAL PIECE

ČÍSLO VÝKRESU/

DRAWING NO.

PROFESNÍ DÍL/PROF. PARTREVIZE/REVISION

01

KOD PROF./PROFF.CODE

STAVBA/BUILDING

INVESTOR/DEVELOPER

Město Vysoké Mýto
B.Smetany 92
Vysoké Mýto 566 01

MÍSTO STAVBY/BUILDING SITE

www.ksarchitekti.cz

IČ: 87577402,
DIČ: CZ8503300036

253 01 Hostivice

5. května 833

AUTORIZACE/AUTHORIZATION

Ing. arch. Jan Ságl

Vojtěch Herman

Ing. arch. Jan Ságl ČKA 4918

KS ARCHITEKTI

Ing. arch. Jakub Kuthan

IČ: 74160796,
DIČ: CZ8404223322

530 02 Pardubice

A.Krause 2317
Ing. arch. Jan Ságl

KATASTRÁLNÍ INFORMACE :

Jeronýmova 100, 56601 Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí
, Pardubický kraj

Zeměření krovu na objektu č.p. 100
Vysoké Mýto

www.ksarchitekti.cz

IČ: 87577402,
DIČ: CZ8503300036

253 01 Hostivice

5. května 833

KS ARCHITEKTI

Ing. arch. Jakub Kuthan

IČ: 74160796,
DIČ: CZ8404223322

530 02 Pardubice

A.Krause 2317
Ing. arch. Jan Ságl

ZS

12 / 2019

3D MODEL

D.1.7

Ing. arch. Jan Ságl

st.p.č. 1074, Vysoké Mýto  788228


	Vysoké Mýto_zaměření krovu_č.p. 100
	STAVEBNÍ POVOLENÍ
	TITULNÍ LIST, OBSAH
	A PRŮVODNÍ ZPRÁVA
	Titulní strana

	B SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA
	Titulní strana

	C SITUAČNÍ VÝKRESY
	C.1 CELKOVÝ SITUAČNÍ VÝKRES

	D DOKUMENTACE STAVBY
	D.1 Dokumentace stavebního objektu
	D.1.1 ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ
	D.1.1 PŮDORYS PODKROVÍ
	D.1.2 PŮDORYS STŘECHY
	D.1.3 ŘEZ A-A'
	D.1.4 ŘEZ B-B'
	D.1.5 ŘEZ C-C'
	D.1.6 3D MODEL
	D.1.7 3D MODEL






